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No.26 鹿児島県口永良部島新岳噴火
災害義援金について

義援金募集期間 平成27年6月3日 　～平成27年12月25日 　まで

高知県共同募金会では、島民の方々を支援するため、県民の皆様
から義援金の募集を行っております。

　平成27年5月29日鹿児島県の屋久島町口永良部島新岳が爆発
的噴火をしたことにより、熊毛郡屋久島町に災害救助法が適用されま
した。
　島民全員が島外へ避難する事態になり、避難が長期化することが
懸念されることから、鹿児島県共同募金会では島民の方 を々支援する
ことを目的に、義援金の募集をしています。
　それに伴い、黒潮町社会福祉協議会では、社会福祉法人中央共同募金会・高知県共同募金会の協力依頼を受
け、義援金の募集を行うこととしました。
　大方本所・佐賀支所窓口にて義援金の募集を行いますので、町民の皆さまのあたたかいご支援・ご協力をお願い
申しあげます。

ご寄付いただきました。ありがとうございます。

町民福祉向上を願って、

こうぎんすみれ会様
より、ご寄付をいただきました。

寄付
芝﨑　友子さん　矢野美智子さん　大塚　康子さん
成子　美子さん　矢野ホヅミさん　笹岡　栄司さん
矢野　良子さん　澤田美佐子さん　小谷芙美子さん
田辺　俊夫さん　田所　　慧さん

善意
銀行

水 金

福祉体験学習福祉体験学習
　高齢者疑似体験では、児童2～4人1組となって行いました。

　交代で重りや眼鏡などを着け、装着前後での目の見え方や耳

の聞こえ方、指先の間隔など、普段との違いを体験しました。

　児童たちは今回の体験を通じて、相手への心遣いや思いやる

気持ち、当事者の気持ちを感じとってくれたと思います。

　黒潮町社協では、町内の小学校と協力して、高齢者疑似

体験をはじめ車いす体験・アイマスク体験等の福祉体験学

習を行っています。学習の目的に応じて、各センターで行う

場合や小学校へ出向いて実施しています。

心配ごと相談予定表 7～10月 心配ごと相談予定表 7～10月 心配ごと相談予定表 7～10月 心配ごと相談予定表 7～10月 
　町社協では、地域住民が安心した日常生活の維持のため「悩みごとや苦情」等々の解消を目指して、下記
日程により相談をお受けしています。お気軽にご利用ください。
※開催時間　・午前：10～12時　・午後：13～15時

●佐賀地区
　8月18日（火）
　　午前・午後　総合センター（佐賀支所）
　10月20日（火）
　　午前・午後　総合保健センター（拳ノ川）

●大方地区（巡回相談）
　 7月17日（金）午前　田野浦集会所

午後　出口集会所
　 8月21日（金）午前　保健福祉センター

午後　大方町民館
　 9月18日（金）午前　上田の口集会所

午後　下田の口コミュニティーセンター
　10月23日（金）午前　馬荷老人憩の家

午後　保健福祉センター

財布の中が

見えにくい～

指が滑って

めくれない～

たくさんのご寄付ありがとうございます。（野菜・果物・木工品・介護用品など）



社会福祉法人 黒潮町社会福祉協議会（地域福祉事業・介護保険事業）平成 27 年度事業計画・収支予算書及び、平成 26 年度事業報告・収
支決算書を町社協事務所前（本所・支所）に掲示しています。ご自由に閲覧ください。

会費収入

寄附金収入

受託金収入

補助金収入

事業収入

介護保険等収入

共同募金分配金収入

その他（利用料・雑収入等）

970,000

100,000

26,031,000

32,990,000

2,362,000

80,742,000

1,798,000

7,498,000

収入合計 152,491,000

人件費

事務費支出

助成金支出

事業費支出

負担金支出

積立資産支出

その他（貸付事業・予備費等）

112,504,000

15,647,000

590,000

18,911,000

157,000

1,419,000

3,263,000

支出合計 152,491,000

会費収入 1,018,800

収入合計 171,009,450

人件費 107,597,298

寄附金収入 558,828 事務費支出 13,037,108

補助金収入 31,314,000 事業費支出 21,968,484

助成金収入 129,112 助成金支出 972,456

受託金収入 22,038,046 負担金支出 159,800

事業収入 479,283 積立預金積立支出 521,328

介護保険等収入 82,577,067 その他（経理区分間繰出金等） 7,027,560

共同募金分配金収入 1,797,832

前期末支払資金残高 10,491,383

その他（経理区分間繰入金等） 20,605,099

支出合計 151,284,034

支　　出

項　　目

項　　目 項　　目

収　　入 〈一般会計〉〈一般会計〉

支　　出収　　入 〈一般会計〉〈一般会計〉

予　算　額（円） 予　算　額（円）

決　算　額（円） 決　算　額（円）

項　　目

皆様からの善意の浄財は、それぞれの分野で全国集計され、各種活動に有効活用させていただきます。
○日本赤十字社資募集→全国内外災害時救護活動や命と健康を守る献血推進事業活動
○赤い羽根共同募金活動→地域福祉を社会全体で推進支援する活動
○歳末たすけあい募金活動→新たな年を迎える時期地域で安心した生活維持を支援する活動
○社協福祉会費→町社協の自主的在宅福祉推進活動「給食サービス・ふれあいサロン・障がい者支援活動等々」

◇　ご協力ありがとうございました　◇

地区名

白浜 11,600

10,200
14,000
21,000
36,000
38,000
22,000
17,200

4,000
10,000
8,400

6,000

8,400

6,400
9,200

10,000

10,000
21,000
35,000
30,000
57,000
33,000
26,400

9,000
6,400
15,000
12,600

8,000

12,600
6,000
7,800

10,000
10,000

2,800

3,000
3,500
7,000
9,000
9,700
5,500
4,400

3,000
5,000
2,500
2,100

3,000

2,100

1,400

10,000

8,700

10,000
10,500
16,800
30,000
28,500
16,500
12,900

6,000
7,500
7,500
6,300
12,900
5,000

6,300

4,800
1,000 3,000

9,900
10,000

横浜
馬地
下分
町分
浜町
明神
会所
大和田
熊野浦
上分
坂折
藤縄
熊井
伊与喜
市野々川
市野々川団地

不破原
小黒ノ川
中ノ川
荷稲
川奥
拳ノ川

佐賀橘川 12,000

6,000
7,600
20,000
10,000
28,000
40,000
21,300
10,000
10,800

50,000
31,200

4,800

9,000
7,200
11,000

11,400
20,000
10,000
42,000
60,000
34,200
10,000

72,000
40,000
80,000

21,000

20,000
23,400
6,600

7,800

3,000

1,500
1,900
20,000
10,000
7,000
10,400
5,700
10,000
2,700
12,000
25,460
40,000

10,000 12,600

1,100

9,000
拳ノ川住宅

4,800 1,200 5,100
4,500
5,700
20,000
10,000
21,000
30,000
17,100
10,000

36,000
8,100

23,400
81,000

12,000
4,000
5,903

11,700
900 10,000

4,800 1,300 3,900

市野瀬
鈴
灘
伊田浦
伊田郷
有井川
上川口浦
上川口郷
王迎
王無
蜷川
浮津
鞭

浜の宮

20,000
60,000
64,400
52,000
20,600

16,000
28,000
24,000
35,000

20,000
23,400
50,000

90,000
94,200
76,000
20,600

24,000
40,000
36,000
35,000
129,000
30,000 30,000

22,700 1,000
20,000

◎歳末たすけあい募金

◎社協福祉（特別）会費

15,000

20,000
15,000
16,400
13,000
7,600

7,000
12,000

7,000
20,459
30,000
20,000

27,600
早咲 50,000 132,000 56,100

15,200 3,900 12,000
50,000
45,000
48,600
30,000
20,100

5,000

12,000
24,000
20,000
6,900

町
万行
入野本村
錦野
芝
馬荷
大方橘川
御坊畑
上田の口
緑野
下田の口

合　計

田野浦
出口

口湊川
奥湊川
小川
田村
加持本村
本谷
大屋式
大井川

日赤社資 共同募金
歳末

たすけあい
募金

社協福祉会費
一般会費 特別会費

地区名 日赤社資 共同募金
歳末

たすけあい
募金

社協福祉会費
一般会費 特別会費

地区名 日赤社資 共同募金
歳末

たすけあい
募金

社協福祉会費
一般会費 特別会費

寺岡　理恵
匿　名　者
匿　名　者

5,070
5,000
1,335

社協理事・職員、民生児童委員
寺岡理恵・夕部真吾・澤田美佐子・明神義士

大　口　募　金　者　名 日赤社資 共同募金

アトム黒潮入野店 1,000

河野農機センター 1,000

土佐西南企画 5,000 5,000

井原建材 10,000 10,000

サンシャイン大方 5,000

吉本水道工務店 5,000

県漁業協同組合入野支店 5,000

県漁業協同組合佐賀総括支所 10,000

ネストウエストガーデン土佐 3,000 3,000

和泉歯科医院 10,000 10,000

長嶋石油店 3,000 2,000

山本建設㈱ 10,000 10,000

かしま工業㈱ 10,000 10,000

幡東生コンクリート㈱ 10,000 10,000

大　口　募　金　者　名 日赤社資 共同募金

㈲土佐佐賀水産 3,000

明神水産㈱ 10,000
3,000
10,000

金子石材㈲ 10,000 10,000

佐賀歯科診療所 10,000 10,000

10,000
佐賀診療所 5,000

㈱土居建設 10,000
5,000

西南綜合建設㈱ 10,000

スリーエフ大方店 5,000
5,000

5,000幡多信用金庫入野支店 10,000

㈱中村住設 10,000

道の駅　ビオスおおがた 5,000 5,000

10,308

10,977

大方クリニック 10,000

65,000
4,000

85,000940,100446,9271,595,600

大　口　募　金　者　名 日赤社資 共同募金

㈲芝崎電器 3,000

㈲にしむら 3,000

幡東森林組合 3,000

町立　拳ノ川小学校 3,400

町立　上川口小学校
町立　南郷小学校

10,834

町立　田ノ口小学校
大方生華園

9,985

匿名・日赤預金利息 47,020

共同募金（バッジ・ペン・募金箱）
町職員・預金利息・シルバー人材

民生委員・社協職員

合　　計

98,259

310,763213,020
柿内自動車 5,000

㈱丸三建設 10,000

898,900

歳末たすけあい募金～地域の皆さまへお届け～

●寝たきり高齢者・重度視力障がい者・車イス利用者（61名）＝介護用品（紙パンツ・敷パット等々…）

●幡多地区福祉施設利用者（町出身者）（43名）＝お年玉

今年も各地区の皆様か
ら戴いた善意の募金
（446,927 円）全額を、
地域民生委員さんを通
じてお届けさせていた
だきました。

パートヘルパーさん募集中

≪大方地区≫訪問介護事業所おおがた（担当：柿内）

　　　　　　黒潮町入野2017-1　　 0880-43-2835

≪佐賀地区≫訪問介護事業所こぶし（担当：川﨑）

　　　　　　黒潮町拳ノ川17-3　　 0880-55-7017

※この他、詳しいことは
町社協訪問介護事業所までお問い合わせください。

明るく元気な職場です。
私たちと一緒に働きませんか？

　黒潮町社会福祉協議会訪問介護事業所（おおがた・こぶし）
では、パートヘルパーの募集をしています。

～資格条件（いずれかの有資格者）～

～賃金・勤務時間～

ホームヘルパー 2級以上・介護福祉士・看護師

1時間あたり　1,100 円　　勤務時間：要相談

平成 27年度　黒潮町社協予算概要平成 27年度　黒潮町社協予算概要

平成 26年度　黒潮町社協決算報告平成 26年度　黒潮町社協決算報告


